УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Казиева Ш.Р.

В целях увековечения памяти Казиева Шамиля Рамазановича - заслуженного

работника культуры Республики Дагестан, поэта, писателя, переводчика, внесшего

значительный вклад в дагестанскую литературу постановляю;

1. Согласиться с предложением главы муниципального района

«Табасаранский район» о присвоении имени Казиева Ш.Р. муниципальному

казенному образовательному учреждению «Гуминская средняя

общеобразовательная школа» Табасаранского района.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

6 мая 2016 года

№ 144

УПРАВЛЕНИБ

делопроизводства

Глава

1ики Дагестан Р. Абдулатипов